
UCHWAŁA NR 718/XXXVI/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013r., 
poz.594z poźn.zm), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.),  Rada  Miejska   Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2014rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2014rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. 

Plan po zmianach po stronie dochodów na 2014r. wynosi 26.665.761,78zł, a po stronie wydatków na 2014r. 
28.839.574,78zł.

§ 4. 

1. .Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 612/XXX/13 z dnia 31.12.2013roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 612/XXX/13 z dnia 31.12.2013roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Id: 705ABE8B-0887-4598-8D1F-06D9CE9360CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę  51.834,00zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 51.834,00zł:

1) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 19.700,00zł- dochody z tytułu kar umownych związanych z realizacją 
inwestycji drogowych oraz dochody z odszkodowania za zniszczone mienie

2) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 5.000,00zł- dochody uzyskane ze Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu 
na dofinansowanie zakupu średniego zestawu ratownictwa drogowego dla OSP Węgliniec

3) Dział 852 o kwotę 10.738,00zł, z tego:

a) rozdział 85214 o kwotę 6.000,00zł- dochód z tytułu darowizny od PGE Górnictwo i Energetyka 
Konwencjonalna SA w Bełchatowie na rzecz MGOPS w Węglińcu z przeznaczeniem na zakup opału dla 
podopiecznych

b) rozdział 85295 o kwotę 4.738,00zł – dotacja z budżetu państwa na wspieranie osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego na podstawie  pisma Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.206.2014 z dnia 
04 września 2014roku

4) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 8.840,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr 
KO.ZFK.3146.87.3.2014 z dnia 26 sierpnia 2014roku.

5) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 7.556,00zł- korekta dochodów z budżetu Unii Europejskiej związanych 
z realizacją zadania: Modernizacja boiska sportowego w Czerwonej Wodzie

W § 2 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę 51.834,00zł, z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 76.033,00zł:

1)  Dział 600, rozdział 60017 o kwotę 2.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na drogach gminnych, 
w tym:

- 2.000,00zł - wydatki inwestycyjne – Przebudowa i modernizacja drogi wewnętrznej w Węglińcu – ul. 
Piłsudskiego

2) Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 5.203,00zł- zmniejszenie planu wydatków na obsługą administracyjną 
nowego systemu gospodarki odpadami z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 90002 - zadanie: Zakup 
i montaż monitoringu na PSZOK w Węglińcu

3) Dział 757 o kwotę 57.646,00zł, z tego:

a) rozdział 75702 o kwotę 53.646,00zł- zmniejszenie środków na obsługę długu i prowizje bankowe

b) rozdział 75704 o kwotę 4.000,00zł- zmniejszenie  środków na wypłaty gwarancji i poręczeń w związku 
z ostatecznym rozliczeniem dokonanym przez bank finansujący poręczane inwestycje

4) Dział 900, rozdział 90017 o kwotę 3.758,00zł- zmniejszenie planu dotacji przedmiotowej dla ZUK 
w Węglińcu z jednoczesnym przesunięciem pomiędzy dopłatami:

- zwiększenie planu dopłat do powierzchni obiektów sportowo- rekreacyjnych – 5.650,00zł,

- zmniejszenie planu dopłat do powierzchni hali sportowej – 9.408,00zł

5) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 7.426,00zł- korekta §§ klasyfikacji budżetowej w finansowaniu zadania 
inwestycyjnego: Modernizacja boiska sportowego w Czerwonej Wodzie

2. Zwiększenia na kwotę 127.867,00zł:

1) Dział 600 o kwotę 22.700,00zł- zwiększenie planu wydatków na drogach gminnych, z tego:

a) rozdział 60016 o kwotę 7.400,00zł, w tym:

- 4.000,00zł- wydatki bieżące związane z naprawą zniszczonego mienia ze środków odszkodowania

- 3.400,00zł- wydatki inwestycyjne – Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w Węglińcu- ul. Krótka

Id: 705ABE8B-0887-4598-8D1F-06D9CE9360CD. Podpisany Strona 2



b) rozdział 60017 o kwotę 15.300,00zł, w tym:

- 4.200,00zł- wydatki inwestycyjne – Przebudowa i modernizacja drogi wewnętrznej w Węglińcu - dz. nr 
36/109

- 11.100,00zł- wydatki inwestycyjne – Przebudowa i modernizacja drogi wewnętrznej w Węglińcu-  kolonia 
górnicza

2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 5.000,00zł- zwiększenie planu wydatków związanych z wyceną 
nieruchomości gminnych (aktualizacja opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego)

3) Dział 754 o kwotę 7.500,00zł, z tego:

a) rozdział 75404 o kwotę 2.500,00zł – środki na Fundusz Wsparcia Policji w związku z dodatkowymi 
służbami policjantów

b) rozdział 75412 o kwotę 5.000,00zł – dotacja dla OSP Węgliniec na zakup średniego zestawu ratownictwa 
drogowego

4) Dział 801 rozdział 80101 o kwotę 6.000,00zł- środki dla Zespołu Szkół w Ruszowie  na zakup 
wyposażenia gabinetu pielęgniarki szkolnej–1.000,00zł oraz na dofinansowanie organizacji projektu polsko-
ukraińskiej młodzieży szkolnej finansowanego z NCK „Inspiracje teatralne w Borach Dolnośląskich” – 
5.000,00zł

5) Dział 852 o kwotę 36.038,00zł, z tego:

a) rozdział 85202 o kwotę 25.300,00zł- zwiększenie planu wydatków na umieszczenie osób w domach 
pomocy społecznej

b) rozdział 85214 o kwotę 6.000,00zł na zakup opału dla podopiecznych ze środków darowizny

c) rozdział 85295 o kwotę 4.738,00zł – zmiany jak w § 1 pkt 1 ppkt 3b)

6) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 8.840,00zł – środki na zakup podręczników i pomocy dydaktycznych ze 
środków dotacji:

- Szkoła Podstawowa Czerwona Woda – 2.880,00zł

- Zespół Szkół Węgliniec – 2.140,00zł

- Zespół Szkół Ruszów – 3.820,00zł.

7) Dział 900 o kwotę 26.203,00zł, z tego:

a) rozdział 90002 o kwotę 5.203,00zł- środki na zakup i montaż monitoringu na PSZOK w Węglińcu

b) rozdział 90095 o kwotę 21.000,00zł, w tym:

- 6.000,00zł- środki na naprawy pergoli i ławek w parkach oraz inne usługi

- 15.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania: Rozbudowa- modernizacja budynku 
komunalnego będącego siedzibą OSP w Czerwonej Wodzie

8) Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 7.400,00zł – zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla MGOK 
w Węglińcu, w tym: 5.000,00zł- na prace remontowo-adaptacyjne w domu kultury w Czerwonej Wodzie oraz 
2.400,00zł- na koszty obsługi kredytu na prefinansowanie dochodów unijnych do projektów

9) Dział 926 o kwotę 8.186,00zł, z tego:

a) rozdział 92601 o kwotę 7.426,00zł- korekta §§ klasyfikacji budżetowej w finansowaniu zadania 
inwestycyjnego: Modernizacja boiska sportowego w Czerwonej Wodzie

b) rozdział 92605 o kwotę 760,00zł- środki na sfinansowanie zajęć instruktażowo-sportowych 
lekkoatletycznych na stadionie miejskim w Węglińcu dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy.

Id: 705ABE8B-0887-4598-8D1F-06D9CE9360CD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 386 510,00 19 700,00 406 210,00

60016 Drogi publiczne gminne 386 510,00 19 700,00 406 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 700,00 19 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 000,00 5 000,00 106 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 478 362,00 10 738,00 3 489 100,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
385 400,00 6 000,00 391 400,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 210 399,00 4 738,00 215 137,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

41 399,00 4 738,00 46 137,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000,00 8 840,00 72 840,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 64 000,00 8 840,00 72 840,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 8 840,00 8 840,00

926 Kultura fizyczna 267 416,00 7 556,00 274 972,00

92601 Obiekty sportowe 267 416,00 7 556,00 274 972,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

265 916,00 7 556,00 273 472,00

26 613 927,78 51 834,00 26 665 761,78Razem:

Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 718/XXXVI/14  z dnia 30.09.2014 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Id: 705ABE8B-0887-4598-8D1F-06D9CE9360CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 768 354,00 20 700,00 1 789 054,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 519 930,00 7 400,00 1 527 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 890,00 4 000,00 45 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 953,00 3 400,00 1 144 353,00

60017 Drogi wewnetrzne 128 424,00 13 300,00 141 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 424,00 13 300,00 141 724,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 665,00 5 000,00 75 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 3 857 255,71 - 5 203,00 3 852 052,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 588 972,00 - 5 203,00 3 583 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 357,00 - 5 203,00 170 154,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 441,00 7 500,00 470 941,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 000,00 2 500,00 3 500,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 2 500,00 3 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 290 290,00 5 000,00 295 290,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 474 667,00 - 57 646,00 417 021,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

470 667,00 - 53 646,00 417 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 16 400,00 15 600,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

438 667,00 - 37 246,00 401 421,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

4 000,00 - 4 000,00 0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 4 000,00 - 4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 282 560,00 6 000,00 9 288 560,00

80101 Szkoły podstawowe 4 919 151,00 6 000,00 4 925 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 325,00 1 000,00 225 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 646,00 5 000,00 60 646,00

852 Pomoc społeczna 4 708 871,00 36 038,00 4 744 909,00

85202 Domy pomocy społecznej 215 000,00 25 300,00 240 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

215 000,00 25 300,00 240 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 460 700,00 6 000,00 466 700,00

3110 Świadczenia społeczne 442 700,00 6 000,00 448 700,00

85295 Pozostała działalność 368 314,00 4 738,00 373 052,00

3110 Świadczenia społeczne 357 110,00 4 738,00 361 848,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 280 465,00 8 840,00 289 305,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 92 630,00 8 840,00 101 470,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 840,00 8 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 541 560,00 22 445,00 4 564 005,00

90002 Gospodarka odpadami 1 335 272,00 5 203,00 1 340 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 203,00 5 203,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 557 281,00 - 3 758,00 553 523,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 316 141,00 - 3 758,00 312 383,00

90095 Pozostała działalność 1 610 787,00 21 000,00 1 631 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 6 000,00 8 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 101,00 15 000,00 515 101,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 727 847,00 7 400,00 1 735 247,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 189 097,00 7 400,00 1 196 497,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410 600,00 7 400,00 418 000,00

926 Kultura fizyczna 598 826,00 760,00 599 586,00

92601 Obiekty sportowe 396 826,00 0,00 396 826,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 396,00 7 426,00 118 822,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 133,00 - 7 426,00 29 707,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 202 000,00 760,00 202 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 760,00 760,00

28 787 740,78 51 834,00 28 839 574,78Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 718/XXXVI/14 z dnia 30.09.2014r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Id: 705ABE8B-0887-4598-8D1F-06D9CE9360CD. Podpisany Strona 1



w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. O10 O1010
Budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce wraz z przyłączeniem do istniejącej 

kanalizacji
1 211 894 29 760 339 400 132 449 206 951 UGiM

2. O10 O1010 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Ruszowie 1 725 036 0 32 750 32 750 UGiM

3. 600 60014
Dotacja dla Powiatu Zgorzeleckiego na przebudowę chodnika przy ul.Piłsudskiego w 

Węglińcu
120 000 0 120 000 120 000 UGiM

4. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 103669D w Jagodzinie-działka nr 

424,426,458/4
366 743 1 743 328 500 154 200 B: 174 300 UGiM

5. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 103688D w Kościelnej Wsi-działka nr 

340/1
80 000 0 1 000 1 000 UGiM

6. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 103749D w Okrąglicy-działka nr 69 207 600 0 130 500 15 000 B: 115 500 UGiM

7. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 103712D w Starym Węglińcu-działka nr 

922-200mb
71 800 0 52 500 20 790 B: 31 710 UGiM

8. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 103668 do cmentarza w Jagodzinie 76 040 2 440 73 600 73 600 UGiM

9. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej -łącznik pomiędzy ul.3-go Maja i 5-go 

Grudnia w Czerwonej Wodzie dz. nr 2404 i 2415
24 000 24 000 24 000 UGiM

10. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika przy ul. Ratuszowej na odcinku od mostu do 

skrzyżowania z ul.II Armii WP w Ruszowie
21 500 21 500 21 500 UGiM

11. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika przy ul.Szklanej na odcinku od przejazdu kolejowego 

do skrzyżowania z ul.Polną w Ruszowie
26 600 26 600 26 600 UGiM

12. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej  ul. Krótka w Ruszowie 25 700 25 700 25 700 UGiM
13. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej  ul. Biczana w Ruszowie 41 000 41 000 41 000 UGiM
14. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. Modrzewiowa w Ruszowie 232 124 224 4 000 4 000 UGiM
15. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. Cmentarna w Starym Węglińcu 68 000 1 500 66 500 66 500 UGiM
16. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej  ul. Piotra Skargi w Starym Węglińcu 48 800 1 500 46 300 46 300 UGiM
17. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. 5-go Grudnia w Czerwonej Wodzie 44 500 44 500 44 500 UGiM
18. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. w Węglińcu-ul.Kręta 24 004 24 004 24 004 UGiM
19. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. w Węglińcu-ul.Krótka 47 300 47 300 47 300 UGiM
20. 600 60016 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w  Węglińcu- ul. Ogrodowa 46 435 1 435 1 435 UGiM
21. 600 60016 Wykonanie nawierzchni chodnika w Węglińcu-ul.Sikorskiego 58 445 0 58 445 58 445 UGiM
22. 600 60016 Wykonanie nawierzchni chodn. W-u ul.Partyzantów -etap I 26 550 26 550 26 550 UGiM
23. 600 60016 Wykonanie nawierzchni chodn. W-u ul.Partyzantów -etap II 57 565 57 565 57 565 UGiM
24. 600 60016 Przebudowa wiat przystankowych na terenie GiM Węgliniec 121 945 3 945 118 000 53 845 A: 16 250 47 905 UGiM

25. 600 60017 Przebudowa i modernizacja drogi wewnętrznej w Czerwonej Wodzie dz.2221-300mb 30 000 0 1 000 1 000 UGiM

26. 600 60017
Przebudowa i modernizacja dwóch odcinków wewnętrznej drogi osiedlowej w Zielonce 

dz. nr 1479/60
48 500 48 500 48 500 UGiM

27. 600 60017 Przebudowa i modernizacja drogi wewnętrznej na dz.36/109 w Węglińcu 50 920 50 920 50 920 UGiM
28. 600 60017 Przebudowa i modernizacja drogi wewnętrznej w Węglińcu -ul.Piłsudskiego 14 359 14 359 14 359 UGiM
29. 600 60017 Przebudowa i modernizacja drogi wewnętrznej w Węglińcu -kolonia górnicza 26 945 26 945 26 945 UGiM
30. 710 71035 Adaptacja ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie 929 233 869 233 60 000 60 000 UGiM
31 750 75023 Zakup i montaż klimatyzatora 4 100 0 4 100 4 100 UGiM
32 754 75412 Dotacja dla OSP Węgliniec na zakup średniego zestawu ratownictwa drogowego 5 000 0 5 000 5 000 UGiM

33. 801 80110 Zakup kserokopiarki w Zespole Szkół Węgliniec 5 000 0 5 000 5 000
Zespoł Szkół 

Węgliniec
34. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Mickiewicza w Węglińcu 241 580 156 654 84 926 84 926 UGiM
35. 900 90002 Zakup i montaż monitoringu na PSZOK w Węglińcu 5 203 0 5 203 5 203 UGiM

36. 900 90002
Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do kompostowania oraz pozostałych budowli 

związanych z prowadzonym systemem wykorzystywania odpadów pochodzenia 

biologicznego w Centrum Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 250 000 100 000 100 000 UGiM

37. 900 90015
Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie 

Gminy
2 640 797 2 381 561 259 236 259 236 UGiM

38. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 28 000 0 28 000 28 000 UGiM

39. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego w Starym Węglińcu 13 196 0 13 196 13 196
UGiM-fundusz 

sołecki

40. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK na  zadanie: Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Węglińcu
1 904 400 8 200 51 200 51 200

ZUK 
Węgliniec

41. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK na modernizację i termomodernizację budynku 

komunalnego w Ruszowie będącego siedzibą przedszkola niepubl.
43 000 43 000 43 000

ZUK 
Węgliniec

42. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK na zadanie: Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia 

wody do budynków mieszkalnych w miejscowości Okrąglica 
123 526 112 526 11 000 11 000

ZUK 
Węgliniec

43. 900 90095 Wykonanie parkingu i ogrodzenia przy ośrodku zdrowia w Czerwonej Wodzie 45 152 23 156 21 996 21 996
UGiM-fundusz 

sołecki

44. 900 90095
Rozbudowa - modernizacja budynku komunalnego będącego siedzibą OSP w 

Czerwonej Wodzie
173 240 2 000 171 240 171 240 UGiM

45. 900 90095
Zagospodarowanie i uporządkowanie terenu na działkach nr 1479/43 i 1479/42 w 

Zielonce
15 732 0 15 732 15 732

UGiM-fundusz 

sołecki

46. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec 2 883 520 16 800 1 399 334 524 774 874 560 UGiM

47. 921 92109
Modernizacja budynku przy placu Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum 

Kultury-etap III
440 636 6 329 434 307 134 131 A:75 044 225 132 UGiM

48. 921 92109 Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Jagodzinie 169 122 169 122 139 122 B:30 000 UGiM
49. 921 92109 Wykonanie parkingu przy Domu Kultury w Ruszowie 38 200 38 200 38 200 UGiM

50. 921 92109
Dotacja inwestycyjna dla MGOK na Modernizację Domu kultury w Czerwonej Wodzie

190 000 20 000 120 900 120 900 UGiM

51. 921 92116 Modernizacja budynku biblioteki publicznej w Węglińcu -etap II 263 317 0 263 317 81 644 A:45 418 136 255 UGiM
52. 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Czerwonej Wodzie 247 280 0 247 280 128 458 118 822 UGiM
53. 926 92601 Dostawa i montaż siłowni zewnętrznej w Węglińcu- dz.nr 70 33 500 0 33 500 33 500 0 UGiM

16 037 039 3 887 571 5 438 162 3 340 315 488 222 1 609 625 x

 Oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, :)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Załącznik nr 3 do uchwały  Rady Miejskiej Węglińca nr 718/XXXVI/14 z dnia 30.09.2014r.

budżet gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Łączne nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2014r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie od 

początku 

realizacji

Id: 705ABE8B-0887-4598-8D1F-06D9CE9360CD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do  Uchwały nr 718/XXXVI/14  Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia    30.09.2014r.

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 176 283 2 782 695 312 383 312 383 0 2 776 844 0 1 049 604 210 195 0 182 134

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych 

w Węglińcu
176 283 2 782 695 312 383 312 383 2 776 844 0 1 049 604 210 195 0 182 134

II.
Dochody własne jednostek 

budżetowych
0 56 450 0 0 0 56 450 0 0 0 0 0

z tego:

1. Zespół Szkół w Węglińcu 0 550 550 0

2. Zespół Szkół w Ruszowie 0 150 150 0

3. Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie 0 100 100 0

4.Przedszkole Miejskie w Węglińcu 0 55 650 0 x 0 55 650 x 0

176 283 2 839 145 312 383 312 383 0 2 833 294 1 049 604 210 195 0 182 134

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowyc

h** na 

koniec 

roku

Wydatki

wynagrodze

nia

wydatki 

inwestycy

jne

wpłata do 

budżetu

w tym:

pochodne

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2014r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowyc

h** na 

początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

Id: 705ABE8B-0887-4598-8D1F-06D9CE9360CD. Podpisany Strona 1




